[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09 августа 2019 года                                                                                                        № 571

О внесении изменений в инвестиционный адресный перечень

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 42 от 26.12.2011 г.), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением Совета депутатов Сиверского городского поселения № 51 от 17.10.2007 г., с дополнениями, внесенными решением Совета депутатов Сиверского городского поселения № 14 от 13.04.2012 г.), Положением «О порядке предоставления недвижимого имущества муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» для целей инвестиционной деятельности» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 6 от 13.02.2013 г., в редакции решения совета депутатов Сиверского городского поселения № 17 от 17.06.2015 г.), администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в инвестиционный адресный перечень, дополнив его следующим объектом:

Наименование объекта инвестирования: объект незавершенного строительства. Местонахождение объекта инвестирования: 188330, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, г.п. Сиверский, ул. Строителей, д.28;
Краткое описание и технические характеристики объекта инвестирования:

Объект незавершенного строительства (фундамент жилого дома), процент готовности – 5 %, площадь застройки 323,6 кв.м. кадастровый номер 47:23:0801001:907;
Описание земельного участка, связанного с объектом инвестирования, в том числе описание границ и статуса земельного участка, а также наличие правоустанавливающих документов на земельный участок: объект инвестирования расположен на земельном участке, расположенном по адресу: 188330, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, г.п. Сиверский, ул. Строителей, д. 28, площадью 925 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения многоэтажного жилого дома, кадастровый номер 47:23:0801001:636. Право собственности муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на земельный участок, на котором расположен объект инвестирования зарегистрировано, регистрационная запись № 47:23:0801001:636-47/017/2019-1 от 02.07.2019 г.;

Ограничения функционального назначения объекта инвестирования: многоквартирный жилой дом.

Иные сведения в отношении объекта инвестирования: право собственности муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» - зарегистрировано, регистрационная запись № 47:23:0801001:907-47/017/2019-3 от 28.06.2019 г.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                          В.Н. Кузьмин
Дреслер В.С. 8(813-71)44-355